
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 04 marzo 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 4 marzo  2002 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 27 del 23 gennaio 2002 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 

SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Presa d’atto e pubblicazione zona carente per la pediatria di libera 
scelta della ASL Benevento 1 - Integrazione al Decreto Dirigenziale n. 831 del 26/11/2001. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3 giugno 2000; 
VISTO il Decreto di delega del Coordinatore dell’Area Generale di Coordinamento Assistenza Sanitaria 

n. 9/SAN del 22 giugno 2000; 
PREMESSO: che con Decreto Dirigenziale n. 831 del 26/11/2001 si è provveduto alla presa d’atto e 

pubblicazione delle zone carenti per la pediatria di libera scelta delle AA.SS.LL. BN 1, SA 1, SA 2, CE 1, NA 
2, NA 4; 

CONSIDERATO: che le carenze vengono individuate dalle AA.SS.LL. ai sensi degli artt. 19 e 20 del 
D.P.R. 613/96; 

PRESO ATTO che l’Azienda Sanitaria Locale Benevento 1 con nota n. 1897 del 20/8/2001 assegnata al 
Settore S.A.S. il 28/8/2001 aveva richiesto la pubblicazione della zona carente di Morcone - Distretto 
Sanitario 22 con studio nel Comune di Morcone; 

VISTA la nota n. 124 dell’11/1/2002; 
RITENUTO pertanto di dover integrare e pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania la 

carenza individuate dalle ASL Benevento 1; 
- alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno - Infantile, nonchè dell’espressa 

dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 
DECRETA 

Per le considerazioni esposte in premessa e che qui si intende integralmente riportate: 
- di prendere atto della carenza della pediatria di libera scelta delle Azienda Sanitaria Locale 

Benevento 1, e recepire pertanto, il contenuto espresso dalla stessa Azienda nelle note n. 1897 del 
20/8/2001 e n. 124 dell’11/1/2002; 

- di inviare il presente decreto al Settore Stampa Documentazione ed Informazione, per consentire la 
pubblicazione dello stesso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 

- di inviare al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza. 
23 gennaio 2002 

Dott. Roberto Pepe 
 

 


